
Møtereferat Dommer komité nr. 2 sesong –10/11

Dato: 10.11.2010
Tid: 17.00-21.15
Sted: Jobben til Terje, Kragerø
Innkalt: Thomas Løken, Terje Skifjeld, Rune Davidsen, Torgeir Nilsen
Oppmøtt: Thomas Løken, Terje Skifjeld, Rune Davidsen, Torgeir Nilsen
Referent: Torgeir Nilsen

Agenda:

•15/10: Klargjøre plan for DK arbeid, samkjøring og felles plan
Inhabilitet er en ting som må jobbes med men som ikke kan unngåes når vi har en så  
liten krets som vi har. Dommere må gjøre de vurderinger og handlinger som er  
beskrevet i regelværket uavhengig av klubbtilhørighet. Dette er det også sendt ut  
infobrev om fra leder DK til hver enkelt klubb.

Trinn 1 kurs skal gjennomføres til våren men hovedfokus på dommere over 18 år. DK 
prioriterer de eksisterende dommerene og ønsker gi de ett bra tilbud.

Trinn 2B kurs var planlagt med Georg som kursholder. Terje Skifjeld snakker med 
Kim Jørstad (NBF) for å leie inn ekstern kursholder.

Teoretisk dommerprøve ble drøftet, med tanke på økt kjennskap til regelverket blant  
dommerne. Dette vil bli gjennomført på en dommersamling.

• 16/10: Rydde opp i ”murring” 
DK mottok en videresendtmail 07.11 fra DL der vi blir bedt om å 
snakke om en enkelt episode. I mailen var det bekymring for holdninger og  
dommerkompetanse. Saken ble drøftet og kom frem til at holdninger er ikke en sak  
for DK men noe kretsen må jobbe sammen om. Dommerne hadde ikke vurdert det til  
at det var noen som helst form for usportslighet og straffet heller ikke laget/spilleren. 

Dommerkomiteen har hitill i år ikke fungert optimalt. Dette skyldes ikke  
enkeltpersoner, men komiteèn i sin helhet.

Komiteèns medlemer skal avlaste DK-leder  ved henvendelse eller ved å tilby sin  
hjelp.

Dommerkomiteen drøftet konsekvensene av at 2 dommere nylig trakk seg med 
umiddelbar virkning. Dette har ført til mye ekstra arbeid for DK og konsekvensene  
vil være flytting av kamper og innleie av eksterte dommere. 



17/10: Dommeroppsett 2011
DK laget et redigert forslag til dommeroppsett frem til jul. Dette vil bli lagt ut på  
nettsidene i starten av uke 46. DK lagde også et forslag til oppsett etter jul som vil bli  
sendt ut som vedlegg til dommersamlinga som er planlagt 07.12.10. Denne  
inneholder ikke de kampene som AK må flytte på grunn av dommermangel.

Porsgrunn 15.11.2010


